令和　　年　　月　　日

名古屋木材健康保険組合 理事長 殿

事業所所在地

事業所名
事業主名

遅 延 理 由 書

　今般、下記届出を下記理由により遅延した事につきまして申し述べます。
届出が遅くなり誠に申し訳ございません。今後このような事のないよう十分気をつけますので、よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。

記

	届出書名

	記号番号
	－
	被保険者氏名

	理　　　由

[bookmark: _GoBack]

以上